
МОУ «Александровская СОШ» Лямбирского муниципального района РМ 

 

ПРИКАЗ 

20.09.2023                                                                                   № 39 - у  

 

О количественном составе учащихся школы на 20.09.2024 г. 

 

       В соответствии с Федеральным законом N 273-ФЗ "Об образовании в РФ", на 

основании ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации», на основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся по классам, 

сдачи сведений о наполняемости классов  

приказываю: 

1. Определить следующий количественный состав классов на 2024-2025 учебный год 

1  класс – 12 учащихся 

2  класс - 14 учащихся 

3 класс -  19 учащийся 

4 класс -  22 учащихся 

Итого  учащихся 1-4 классов – 67 учащихся 

5 класс - 16 учащихся 

6 класс -  18 учащихся 

7 класс -  23 учащихся  

8 класс -   15 учащихся 

9 класс -  15 учащихся 

Итого учащихся 5-9 классов  -  87 учащихся 

10 класс –  6 учащихся 

11 класс -   7 учащихся 

Итого учащихся 10-11 учащихся – 13 учащихся. 

Итого по школе на 2024-2025 учебный год – 167 учащихся. 

Итого класс-комплектов на 2024-2025 учебный год  – 11 комплектов 

2. В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок «Личные дела 

учащихся» до 05.09.2024 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УР Борину 

Т.М. 

 

Основание: Постановление  Администрация Лямбирского муниципального района  

Республики Мордовия № 541 от 06.06.2019 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих 

обучению по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования и форм получения образования, определенных родителями (законными 

представителями) детей, проживающих на территории Лямбирского муниципального района» 

 

Директор                                                                 С.Г.Шишканова 

 

С приказом ознакомлены: 
20.09.2024 Альмяшев Р.Х. 20.09.2024 Макарова А.А. 

20.09.2024 Альмяшева Л.В. 20.09.2024 Манашкина О.М. 

20.09.2024 Балькина К.А. 20.09.2024 Парфенова Н.А. 

20.09.2024 Борина Т.М. 20.09.2024 Радаева А.А. 

20.09.2024 Вершинина Е.М. 20.09.2024 Русскина Н.В. 

20.09.2024 Зуйкин Н.П. 20.09.2024 Сандин Ф.Г. 

20.09.2024 Калугина С.А. 20.09.2024 Семенова Е.С. 

20.09.2024 Карпова И.М. 20.09.2024 Симонова И.А. 

20.09.2024 Колабкина И.А. 20.09.2024 Старовой това Л.Н. 

20.09.2024 Лапшова Н.Ю. 20.09.2024 Тарчуткина О.М. 

  20.09.2024 Шишканова К.Н. 

 

consultantplus://offline/ref=6473EA1887213C46FFC2A615B598708C8D614D584CEEDD4CE10F352606o3c4H

